春商議第 120 号

令和 3 年 12 月 7 日

委員及びオブザーバー各位

春日井商工会議所

活力あるまちづくり委員会

委員長 山田  純

（ 公 印 省 略 ）

活力あるまちづくり委員会の開催について（ご案内）

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記委員会を下記のとおり開催いたします。業務ご多忙の折誠に恐縮に存じ

ますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

 なお、出欠の有無につきましては、12 月 16 日（木）までに 下記 URL よりご回答

いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日 時 令和３年 12 月 21 日（火）14：00～15：30

２．場 所 春日井商工会議所 ４階 会議室 EF

３．内 容 １）令和３年度委員会事業について

            ２）ワーキンググループの設置について

       ３）令和 4年度委員会事業計画について

       ４）その他

４．問合先  春日井商工会議所 事業推進課

        TEL 81-4141 ／Email toguri@kcci.or.jp

出欠回答ＵＲＬ→ https://forms.gle/MSmWxkui9a3YjART8

（上記よりご回答できない場合は、お手数ですがお電話にてご連絡をください）

※デジタル化推進により、会議資料は当所ＨＰよりダウンロードしていただきます。

 パソコン・タブレット等をご持参いただくか、ご自身で印刷した資料をご持参くだ

さい。（資料取得のご案内は前日までに再度、ご連絡いたします。）

＜新型コロナウイルス感染症対応について＞

・咳や熱など風邪の症状がある場合には、出席をご遠慮いただくことがあります。

・会場入口には消毒液を設置し、手消毒を徹底します。

・職員はマスクを着用し、業務に従事します。

mailto:toguri@kcci.or.jp
https://forms.gle/MSmWxkui9a3YjART8